
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251938600072 8,812
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 255109300012 8,708
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252829200010 8,615
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251216500011 8,338
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 254746900008 8,249666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251215000208 8,047
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253625000377 7,937666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250708600038 7,858666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251934000066 7,799333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252134200450 7,785666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 254746900026 7,781
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253825800003 7,747
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251939500359 7,665
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250912300080 7,654333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253625000344 7,620666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253724500156 7,595
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253955100249 7,502
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250762000018 7,449666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250504100020 7,436333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252526300003 7,375333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251939500120 7,272666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251215000216 7,268
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251939100319 7,233333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252458900088 7,209
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253123800188 7,177666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252133900163 7,166666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250100200051 7,058666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 254226900300 7,02
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252133900099 6,999
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 254013500167 6,965
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251939900091 6,907
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253147500049 6,863



UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 254012700030 6,836
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800079 6,759
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251939300011 6,712666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252829200011 6,679333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252232600093 6,549
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251417600125 6,499666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250504700033 6,475
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800051 6,465
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800258 6,456
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800052 6,442
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936400030 6,414666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250762600215 6,339
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251937400316 6,295666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800089 6,282
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250504700112 6,14
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253825800106 6,114
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800166 6,083
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800001 5,825
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800031 5,809
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 251936800119 5,705
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 252629600256 5,285
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253625000357 5,278
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 253625000341 5,194
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 250100700057 5,057


